
Z Á P I S

z 26. zasedání ZM Sedlice konaného dne 24.11.2021 od 18,00 hodin na MěÚ Sedlice

Přítomno: dle prezenční listiny 7 členů zastupitelstva, po 10 minutách od zahájení zasedání se  
dostavil MUDr. Jan Hlad

Omluveni: Mgr. Kateřina Brabcová, p. František Doušek

Veřejnost: 4 občané

1. Zahájení

Starosta města přivítal přítomné a zahájil zasedání konstatováním, že zasedání zastupitelstva města 
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města, 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Zápis z 25. zasedání ZM, který byl vystaven na MěÚ Sedlice, 
byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta seznámil přítomné s návrhem 
programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z 

posledního zasedání

2. Zpráva zastupitelstva 

3. Majetkové záležitosti: 
změna rozpočtu roku 2021
schvalování rozpočtu města na rok 2022
schvalování rozpočtového výhledu města na rok 2024
schvalování rozpočtu ZŠ a MŠ Sedlice na rok 2022
schvalování rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ na rok 2024
návrh složení inventarizačních komisí
příkaz k provedení inventarizace majetku
návrh ceny vodného a stočného na rok 2022
podání žádosti o dotaci z programu MMR
podání žádostí o dotace z dotačních programů Jihočeského kraje
podání žádosti o dotaci na Ministerstvo Kultury v programu Knihovna 21. století
úhrada faktury za účetnictví Sedlická krajka o.p.s.
úprava odměňování ředitelky společnosti Sedlická krajka o.p.s.
Schvalování smluv:
Veřejnoprávní smlouva na úseku výkonu přestupkové agendy

4. Žádosti, připomínky a různé:

žádosti o dotaci z rozpočtu města
žádost o prodej části pozemku v k.ú. Mužetice
žádost o poskytnutí daru

5. Úkoly a kontrola jejich plnění

úkoly členům zastupitelstva a pracovníkům městského úřadu

zpráva kontrolního výboru zastupitelstva o plnění úkolů



6. Usnesení a závěr

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0

1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: p. Marta Klímová, Ing. Jiří Rod

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: p. Hana Růžičková, Ing. Petr Obleser

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0

Průběh jednání:
Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání – bez závad

2. Zpráva zastupitelstva:

- Kostelní ulice – bylo povoleno předčasné užívání, dodělávají se chodníky
- probíhá příprava Adventního setkání s rozsvícením vánočního stromu
- ČSŽ uspořádal Halloween – velká účast dětí
- dne 5.11. se konalo divadelní představení – nízká účast
- myslivecký ples je kvůli nákazové situaci zrušení, s hasičským se čeká na vývoj situace

3. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 10 – změna rozpočtu na rok 
2021, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 10 ze dne 29. 10. 2021 schválenou starostou 
města z důvodu zvýšení příjmů ve výši 2 012175,58 Kč – příjem RUD, z důvodu zvýšení 
příjmů  ve  výši  122  100,--  Kč  –  prodej  dřeva  z  lesa,  z  důvodu  zvýšení  příjmů  ve  výši 
10 000,-- Kč – pronájmy, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 35 700,-- Kč – oprava čerpadla 
ČOV, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 39 000,-- Kč – oprava bytů, z důvodu zvýšení výdajů 
ve výši 2 043 123,-- Kč – 2. splátka sokolovna. O bodu nebylo hlasováno.

2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na 
rok  2021,  která  je  tvořena  rozpočtovým opatřením č.  11  ze  dne  24.  11.  2021 z  důvodu 
zvýšení  příjmů  ve  výši  25  000,--  Kč  –  příjem RUD,  z  důvodu  zvýšení  příjmů  ve  výši 
32 000,-- Kč – prodej dřeva, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 748 000,-- Kč – Kostelní ulice, 
z důvodu zvýšení výdajů ve výši 35 000,-- Kč – oprava bytů, z důvodu zvýšení výdajů ve 
výši 38 000,-- Kč – oprava čísel hrobů, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 25 000,-- Kč – PHM 
veřejná zeleň.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na 
rok  2021,  která  je  tvořena  rozpočtovým opatřením č.  12  ze  dne  24.  11.  2021 z  důvodu 
zaúčtování příjmů a výdajů v neomezené výši v důsledku zaúčtování měsíce prosince a konce 
roku 2021.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0



4. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  na  návrh  finančního  výboru  Rozpočet  města 
Sedlice na rok 2022 (viz příloha).

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled města Sedlice na 
rok 2024.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočet (plán nákladů a výnosů) Základní školy 
a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2022.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled Základní školy a 
Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2024.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo složení inventurních komisí pro kontrolu majetku 
města Sedlice k 31.12.2021.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Příkaz k provedení inventarizace majetku města 
Sedlice – plán inventur města Sedlice k 31.12.2021.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo ceny vodného a stočného na rok 2022 pro město 
Sedlice od provozovatele vodovodu a kanalizace firmy Čevak ve výši 52,37 Kč vodné a 
23,52 Kč stočné, obě ceny včetně DPH a pevná složka za vodné 75,-- Kč/vodoměr/rok a za 
stočné 60,-- Kč/vodoměr/rok, obě ceny bez DPH.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci do programu Ministerstva 
pro  místní  rozvoj, podprogramu  Podpora  obnovy  a  rozvoje  venkova,  pro  dotační  titul: 
117D8210B -  Podpora  obnovy sportovní  infrastruktury  město  Sedlice  na akci  „Výstavba 
školního  sportoviště“  a  úhradu  spoluúčasti  při  schválení  dotace.  Výše  spoluúčasti  bude 
schválena při schvalování příjmu dotace.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádostí o dotace z dotačních programů 
Jihočeského kraje na rok 2022 a úhradu spoluúčasti u schválených dotací. Výše spoluúčasti 
bude schválena při schvalování příjmu dotace.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

13. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  podání  žádosti  o  dotaci  z  Programu  obnovy 
venkova a  úhradu spoluúčasti v případě schválení dotace. Výše spoluúčasti bude schválena 
při schvalování příjmu dotace.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci pro Městskou knihovnu 
Sedlice  z  programu Ministerstva  kultury  „Knihovna  21.  století“  a   úhradu spoluúčasti  v 
případě schválení dotace. Výše spoluúčasti bude schválena při schvalování příjmu dotace.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0



15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu faktury za vedení účetnictví za rok 2021 
společnosti Sedlická krajka, o.p.s. ve výši 20 086,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

16. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  úpravu  odměňování  ředitelky  společnosti 
Sedlická krajka o.p.s. p. Martiny Srbové navýšením o 2 500,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

17. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Veřejnoprávní  smlouvu  na  úseku  výkonu 
přestupkové agendy na výkon přenesené působnosti na úseku přestupků Městským úřadem 
Blatná pro město Sedlice. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

4. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost společnosti Sedlická krajka, o.p.s. Sedlice 
o dotaci z rozpočtu města na činnost v roce 2022 ve výši 150 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

2. Zastupitelstvo města projednalo žádost Základní organizace Českého svazu včelařů Sedlice o 
příspěvku města na činnost spolku – ošetřování včelstev ve výši 7 500,-- Kč a rozhodlo o 
poskytnutí daru ve výši 7 500,-- Kč.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 1  Ing. Rod

3. Zastupitelstvo města projednalo žádost p. XXXXX z Mužetic o prodej části pozemku parc. č. 
767/2 o výměře cca 28 m2 v k.ú. Mužetice z důvodu uvedení skutečného stavu do souladu s 
katastrem nemovitostí a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo města  projednalo a  schválilo  žádost  Hospice sv.  Jana N. Neumanna,  o.p.s. 
Prachatice o poskytnutí daru na činnost v roce 2022 ve výši 6 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

5. Úkoly a jejich plnění

- výsadba uschlých lip v parku – hotovo
- posečení trávy kolem cesty v Němčicích

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Vladimír Klíma
starosta města



Usnesení
z 26. zasedání zastupitelstva města Sedlice,  konaného 24. 11. 2021

od 18,00 hod. na MěÚ Sedlice

Usnesení č. 399/2021 ke změně rozpočtu r. 2021. Po projednání ZM
schvaluje Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na rok 2021, která je tvořena rozpočtovým 
opatřením č. 11 ze dne 24. 11. 2021 z důvodu zvýšení příjmů ve výši 25 000,-- Kč – příjem RUD, z  
důvodu zvýšení příjmů ve výši 32 000,-- Kč – prodej dřeva,  z důvodu zvýšení výdajů ve výši 
748 000,-- Kč – Kostelní ulice, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 35 000,-- Kč – oprava bytů, z 
důvodu zvýšení výdajů ve výši 38 000,-- Kč – oprava čísel hrobů, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 
25 000,-- Kč – PHM veřejná zeleň.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 400/2021 ke změně rozpočtu r. 2021. Po projednání ZM
schvaluje Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na rok 2021, která je tvořena rozpočtovým 
opatřením č. 12 ze dne 24. 11. 2021 z důvodu zaúčtování příjmů a výdajů v neomezené výši v 
důsledku zaúčtování měsíce prosince a konce roku 2021.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 401/2021 k rozpočtu na rok 2022. Po projednání ZM
schvaluje na návrh finančního výboru Rozpočet města Sedlice na rok 2022 (viz příloha).

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 402/2021 k rozpočtovému výhledu na rok 2024. Po projednání ZM
schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2024.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 403/2021 k rozpočtu ZŠ a MŠ na rok 2022. Po projednání ZM
schvaluje  Rozpočet (plán nákladů a výnosů) Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka 
Sedlice na rok 2022.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 404/2021 k rozpočtovému výhledu ZŠ a MŠ na rok 2024. Po projednání ZM
schvaluje  Střednědobý  rozpočtový  výhled  Základní  školy  a  Mateřské  školy  T.  G. 
Masaryka Sedlice na rok 2024.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 405/2021 ke složení inventurních komisí. Po projednání ZM
schvaluje složení inventurních komisí pro kontrolu majetku města Sedlice k 31.12.2021.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 406/2021 k příkazu k provedení inventarizace. Po projednání ZM
schvaluje Příkaz k provedení inventarizace majetku města Sedlice – plán inventur města Sedlice k 
31.12.2021.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 407/2021 k ceně vodného a stočného na rok 2022. Po projednání ZM
schvaluje ceny vodného a stočného na rok 2022 pro město Sedlice od provozovatele vodovodu a 
kanalizace firmy Čevak ve výši 52,37 Kč vodné a  23,52 Kč stočné, obě ceny včetně DPH a pevná 



složka za vodné 75,-- Kč/vodoměr/rok a za stočné 60,-- Kč/vodoměr/rok, obě ceny bez DPH.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 408/2021 k žádosti o dotaci z programu MMR. Po projednání ZM
schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  do  programu  Ministerstva  pro  místní  rozvoj,  podprogramu 
Podpora obnovy a rozvoje venkova, pro dotační titul:  117D8210B - Podpora obnovy sportovní 
infrastruktury město Sedlice na akci „Výstavba školního sportoviště“.  

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 409/2021 k dotacím Jč. kraje na rok 2022. Po projednání ZM
schvaluje podání žádostí o dotace z dotačních programů Jihočeského kraje na rok 2022 a 
úhradu spoluúčasti u schválených dotací. Výše spoluúčasti bude schválena při schvalování 
příjmu dotace.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 410/2021 k dotaci z POV na rok 2022. Po projednání ZM
schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  z  Programu obnovy venkova a   úhradu spoluúčasti  v  
případě schválení dotace. Výše spoluúčasti bude schválena při schvalování příjmu dotace.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 411/2021 k dotaci pro MK Sedlice. Po projednání ZM
schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  pro  Městskou  knihovnu  Sedlice  z  programu 
Ministerstva  kultury  „Knihovna  21.  století“  a   úhradu  spoluúčasti  v  případě  schválení  
dotace. Výše spoluúčasti bude schválena při schvalování příjmu dotace.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 412/2021 k faktuře za účetnictví  pro Sedlickou krajku. Po projednání ZM
schvaluje  úhradu  faktury  za  vedení  účetnictví  za  rok  2021 společnosti  Sedlická  krajka, 
o.p.s. ve výši 20 086,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 413/2021 k úpravě odměny ředitelky Sedlické krajky. Po projednání ZM
schvaluje  úpravu  odměňování  ředitelky  společnosti  Sedlická  krajka  o.p.s.  p.  Martiny 
Srbové navýšením o 2 500,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 414/2021 k VPS na přestupkovou agendu. Po projednání ZM
schvaluje  Veřejnoprávní  smlouvu  na  úseku  výkonu  přestupkové  agendy  na  výkon 
přenesené  působnosti  na  úseku  přestupků  Městským  úřadem  Blatná  pro  město  Sedlice.  
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 415/2021 k dotaci pro Sedlickou krajku. Po projednání ZM
schvaluje přidělení dotace z rozpočtu města  společnosti Sedlická krajka, o.p.s. Sedlice na 
činnost v roce 2022 ve výši 150 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 416/2021 k daru pro ZO ČSV Sedlice. Po projednání ZM
schvaluje poskytnutí daru ve výši 7 500,-- Kč Základní organizaci Českého svazu včelařů  
Sedlice na činnost spolku – ošetřování včelstev ve výši 7 500,-- Kč.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 417/2021 k prodeji pozemku v Mužeticích. Po projednání ZM
schvaluje  zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 767/2 o výměře cca 28 m 2 v 
k.ú. Mužetice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 418/2021 k daru pro Hospic Prachatice. Po projednání ZM
schvaluje poskytnutí daru na činnost v roce 2022 ve výši 6 000,-- Kč Hospici sv. Jana N. 
Neumanna, o.p.s. Prachatice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0

Starosta: Místostarostka:


	1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 10 – změna rozpočtu na rok 2021, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 10 ze dne 29. 10. 2021 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů ve výši 2 012175,58 Kč – příjem RUD, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 122 100,-- Kč – prodej dřeva z lesa, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 10 000,-- Kč – pronájmy, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 35 700,-- Kč – oprava čerpadla ČOV, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 39 000,-- Kč – oprava bytů, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 2 043 123,-- Kč – 2. splátka sokolovna. O bodu nebylo hlasováno.
	2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na rok 2021, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 11 ze dne 24. 11. 2021 z důvodu zvýšení příjmů ve výši 25 000,-- Kč – příjem RUD, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 32 000,-- Kč – prodej dřeva, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 748 000,-- Kč – Kostelní ulice, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 35 000,-- Kč – oprava bytů, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 38 000,-- Kč – oprava čísel hrobů, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 25 000,-- Kč – PHM veřejná zeleň.
	3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na rok 2021, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 12 ze dne 24. 11. 2021 z důvodu zaúčtování příjmů a výdajů v neomezené výši v důsledku zaúčtování měsíce prosince a konce roku 2021.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru Rozpočet města Sedlice na rok 2022 (viz příloha).
	5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2024.
	6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočet (plán nákladů a výnosů) Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2022.
	7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2024.
	8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo složení inventurních komisí pro kontrolu majetku města Sedlice k 31.12.2021.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Příkaz k provedení inventarizace majetku města Sedlice – plán inventur města Sedlice k 31.12.2021.
	10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo ceny vodného a stočného na rok 2022 pro město Sedlice od provozovatele vodovodu a kanalizace firmy Čevak ve výši 52,37 Kč vodné a  23,52 Kč stočné, obě ceny včetně DPH a pevná složka za vodné 75,-- Kč/vodoměr/rok a za stočné 60,-- Kč/vodoměr/rok, obě ceny bez DPH.
	11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci do programu Ministerstva pro místní rozvoj, podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, pro dotační titul: 117D8210B - Podpora obnovy sportovní infrastruktury město Sedlice na akci „Výstavba školního sportoviště“ a úhradu spoluúčasti při schválení dotace. Výše spoluúčasti bude schválena při schvalování příjmu dotace.
	12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádostí o dotace z dotačních programů Jihočeského kraje na rok 2022 a úhradu spoluúčasti u schválených dotací. Výše spoluúčasti bude schválena při schvalování příjmu dotace.
	13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova a úhradu spoluúčasti v případě schválení dotace. Výše spoluúčasti bude schválena při schvalování příjmu dotace.
	14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci pro Městskou knihovnu Sedlice z programu Ministerstva kultury „Knihovna 21. století“ a úhradu spoluúčasti v případě schválení dotace. Výše spoluúčasti bude schválena při schvalování příjmu dotace.
	15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu faktury za vedení účetnictví za rok 2021 společnosti Sedlická krajka, o.p.s. ve výši 20 086,-- Kč.
	16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úpravu odměňování ředitelky společnosti Sedlická krajka o.p.s. p. Martiny Srbové navýšením o 2 500,-- Kč.
	17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Veřejnoprávní smlouvu na úseku výkonu přestupkové agendy na výkon přenesené působnosti na úseku přestupků Městským úřadem Blatná pro město Sedlice. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost společnosti Sedlická krajka, o.p.s. Sedlice o dotaci z rozpočtu města na činnost v roce 2022 ve výši 150 000,-- Kč.
	2. Zastupitelstvo města projednalo žádost Základní organizace Českého svazu včelařů Sedlice o příspěvku města na činnost spolku – ošetřování včelstev ve výši 7 500,-- Kč a rozhodlo o poskytnutí daru ve výši 7 500,-- Kč.
	3. Zastupitelstvo města projednalo žádost p. XXXXX z Mužetic o prodej části pozemku parc. č. 767/2 o výměře cca 28 m2 v k.ú. Mužetice z důvodu uvedení skutečného stavu do souladu s katastrem nemovitostí a rozhodlo zveřejnit záměr prodeje.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost Hospice sv. Jana N. Neumanna, o.p.s. Prachatice o poskytnutí daru na činnost v roce 2022 ve výši 6 000,-- Kč.

